

JENS ERIK JENSEN AUTOMOBILER ApS

Haldagervej 9
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Niels Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS ERIK JENSEN AUTOMOBILER ApS
Haldagervej 9
9440 Aabybro

CVR-nr: 71269019
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af automobilhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 72.639. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.515.263.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 100.801 | 8.544 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 100.801 | 8.544 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.460 | -4.878 |
| Ordinært resultat før skat | | 93.341 | 3.666 |
| Skat af årets resultat | | -20.702 | -968 |
| Årets resultat | | 72.639 | 2.698 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 72.639 | -97.302 |
| I alt | | 72.639 | 2.698 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 25.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.242.858 | 1.205.877 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.242.858 | 1.205.877 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 7.032 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 7.032 |
| Likvide beholdninger | | 519.104 | 545.337 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.761.962 | 1.758.246 |
| Aktiver i alt | | 1.761.962 | 1.783.246 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.315.263 | 1.242.624 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.515.263 | 1.542.624 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.702 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 231.997 | 240.622 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 246.699 | 240.622 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 246.699 | 240.622 |
| Passiver i alt | | 1.761.962 | 1.783.246 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 1.242.624 | 100.000 | 1.542.624 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | 72.639 | 0 | 72.639 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 1.315.263 | 0 | 1.515.263 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.